

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

AKP Værktøj Holding ApS

Ringsbjergvej 31
4682 Tureby

CVR nr. 10061024

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. maj 2024

Dirigent

Allan Kenneth Pålsson

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AKP Værktøj Holding ApS
Ringsbjergvej 31
4682 Tureby

Telefon: 2285 4760

CVR-nr.: 10061024
Stiftelsesdato: 22. december 2000
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Kenneth Pålsson

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Brogade 3
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. maj 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -295.829.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		-117.171	104.343
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-23.675	-23.675
Andre driftsomkostninger		-173.152	-60.076
Resultat før finansielle poster		-313.998	20.592
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		79	90.857
Andre finansielle indtægter	1.	18.344	25.067
Andre finansielle omkostninger	2.	-254	-404.212
Ordinært resultat før skat		-295.829	-267.696
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		-295.829	-267.696
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Overført resultat		-356.829	-326.596
Disponeret i alt		-295.829	-267.696

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Grunde og bygninger		<u>3.469.355</u>	<u>4.352.025</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.469.355</u>	<u>4.352.025</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.469.355</u>	<u>4.352.025</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Forudbetalinger for varer		<u>116.506</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>116.506</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>15.000</u>	<u>22.319</u>
Tilgodehavender i alt		<u>15.000</u>	<u>22.319</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.295</u>	<u>1.492</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>1.295</u>	<u>1.492</u>
Likvide beholdninger		<u>2.883.694</u>	<u>2.957.589</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>2.883.694</u>	<u>2.957.589</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.016.495</u>	<u>2.981.400</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>6.485.850</u></u>	<u><u>7.333.425</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.105.370	6.462.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital i alt		6.291.370	6.646.099
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		0	79
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	16.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		165.130	659.397
Periodeafgrænsningsposter		11.350	11.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		194.480	687.326
Gældsforpligtelser i alt		194.480	687.326
PASSIVER I ALT		6.485.850	7.333.425
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	6.462.199	58.900	6.646.099
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-356.829	61.000	-295.829
Udbetalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Egenkapital, 31. december 2023	125.000	6.105.370	61.000	6.291.370

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	6.788.796	57.200	6.970.996
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-326.597	58.900	-267.697
Udbetalt udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Egenkapital, 31. december 2022	125.000	6.462.199	58.900	6.646.099

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	18.283	3.820
Kursregulering	0	21.247
Rentegodtgørelse, selskabsskat	61	0
	<u>18.344</u>	<u>25.067</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, kreditinstitutter	216	2.811
Depotgebyrer	0	200
Kurstab, realiseret	0	399.869
Kursreguleringer	38	155
Renter, Skat m.v.	0	232
Rentetillæg, selskabsskat	0	945
	<u>254</u>	<u>404.212</u>
		Grunde og bygninger
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		4.423.050
Afgang		<u>-858.995</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>3.564.055</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-71.025
Årets af- og nedskrivninger		<u>-23.675</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-94.700</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>3.469.355</u>
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
